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Saisonpreisliste ab 2020 
 
 

Hautsaison:   +5,-€ auf Grundpreis 
Weihnachten:  20.12. - 06.01.2020 
Ostern:   03.04. - 19.04.2020    
Pfingsten:   29.05. - 14.06.2020  MINDESTBUCHUNGSDAUER: 5 Nächte 
Sommer:  26.06. - 13.09.2020 
Weihnachten:  18.12. - 06.01.2021       
   
Nebensaison:   "minus" 5,-€ vom Grundpreis 
07.01.2020 - 16.02.2020      
01.03.2020 - 02.04.2020    MINDESTBUCHUNGSDAUER: 2 Nächte 
02.11.2020 - 17.12.2020    
 
"Normalsaison"   
17.02.2020 - 29.02.2020  
20.04.2020 - 28.05.2020     MINDESTBUCHUNGSDAUER: 3 Nächte 
15.06.2020 - 25.06.2020    
14.09.2020 - 01.11.2020 
 
 

Wohnung "Normalsaison"  
Preis bis 4 Personen 

 
 

Jede weitere Person 
 

5,- € 

Fewo Bauernhaus 50,- 

Ferienhaus "Weideblick" EG 60,- 

Ferienhaus "Weideblick" OG 60,- 
Fewo Leibgeding  "100qm" 70,- 
Fewo  Leibgeding "Falkennest" 70,- 

 
 

Wohnungspauschale: 55,- € pro Wohnung  
(für Bettwäsche, Geschirrtücher und Endreinigung) 
 
Zusätzliche Kosten: 
(1)  Kurtaxe (ab 12 Jahre) 
 Vom 01.11.-30.04.:  1,-€  / Nacht pro Person 
 Vom 01.05.-31.10.:  2,-€  / Nacht pro Person 
 
(2)   Sonntagszuschlag 
 Anreise bzw. Abreise an Sonn- und Feiertagen: + 15,-€ 
 
(3)  Hunde : pauschal 30,- € (auch bei Gruppenarrangements) 

Katzen : pauschal 15,- € (auch bei Gruppenarrangements) 
 
(4)  Buchung des Aufenthaltsraumes : pauschal 90,- €  
 
(5) Pflegebett (Leibgeding 100qm): pauschal 95,- € 
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Arrangements für Gruppen / Wochenende :   

 

Nebensaison - Wochenende: 
 

Wochenendtarif (Freitag - Sonntag)  

inkl. Wohnungspauschale, zzgl. Kurtaxe 

 

Ferienwohnung Bauernhaus     150,- Euro 

Ferienhaus "Weideblick" (EG)    200,- Euro 

Ferienhaus "Weideblick" (OG)    200,- Euro 

Ferienwohnung Leibgeding (100 qm)   250,- Euro 

Ferienwohnung "Falkennest" (Leibgeding DG)  250,- Euro 

Aufenthaltsraum        90,- Euro 
 

 

Nebensaison - Mo bis Fr 
 

Spartarif (Abreise Freitag) 

inkl. Wohnungspauschale, zzgl. Kurtaxe 

 

Ferienwohnung Bauernhaus     195,- Euro 

Ferienhaus "Weideblick" (EG)    230,- Euro 

Ferienhaus "Weideblick" (OG)    230,- Euro 

Ferienwohnung Leibgeding (100 qm)   290,- Euro 

Ferienwohnung "Falkennest" (Leibgeding DG)  290,- Euro 

Aufenthaltsraum        90,- Euro 
 

 

Normalsaison - bis 4 Nächte 
 

Wochenendtarif bis 4 Nächte  

inkl. Wohnungspauschale, zzgl. Kurtaxe 
 

        Abreise Mo - Sa Abreise So 
 

Ferienwohnung Bauernhaus     320,- Euro  350,- Euro 

Ferienhaus "Weideblick" (EG)    370,- Euro  400,- Euro 

Ferienhaus "Weideblick" (OG)    370,- Euro  400,- Euro 

Ferienwohnung Leibgeding (100 qm)   420,- Euro  450,- Euro 

Ferienwohnung "Falkennest" (Leibgeding DG)  420,- Euro  450,- Euro 

Aufenthaltsraum        90,- Euro  100,- Euro 

  


